УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

11.05.2017
г. Екатеринбург

N2 256-УГ

О внесении изменений в Административный регламент Департамента
по охране, контролю и регулированию использования животного мира
Свердловекой области по предоставлению государственной услуги
по выдаче бланков разрешений на добычу охотничьих ресурсов
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям,
утвержденный Указом Губернатора Свердловекой области

от 21.04.2014 Х!! 193-УГ

В соответствии со статьей 1О 1 Областного закона от 1О марта 1999 года
N24-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент Департамента по охране,
контролю и регулированию использования животного мира Свердловской
области по предоставлению государственной услуги по выдаче бланков
разрешений на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам
и индивидуальным предпринимателям, утвержденный Указом Губернатора
Свердловской области от 21.04.2014 N2193-УГ «Об утверждении
Административного регламента Департамента по охране, контролю
и регулированию использования животного мира Свердловской области
по предоставлению государственной услуги по выдаче бланков разрешений
на добычу охотничьих ресурсов юридическим лицам и индивидуальным
предпринимателям» (<<Областная газета», 2014, 29 апреля, N277)
с изменениями, внесенными указами Губернатора Свердловской области
от 12.10.2015 N2471-УГ и от 14.06.2016 N2350-УГ, следующие изменения:

1) в пункте 8 слова «dozhm@gov66.ru» заменить словами
«dokrgm@egov66.rи»;

2) в пункте 38 слова «, а также с использованием универсальной
электронной карты» исключить;

3) подпункт 5 части третьей пункта 50 изложить в следующей редакции:
«5) соответствия указанных в заявке сведений об охотничьих ресурсах,

предполагаемых к добыче, и их количестве, на добычу которых предполагается
выдавать разрешения в течение сезона охоты, данным государственного
мониторинга охотничьих ресурсов и среды их обитания, установленным
нормативам и нормам в области охоты и сохранения охотничьих ресурсов,
а также квотам добычи охотничьих ресурсов.»;

Отпечатано ДЛЯ Правительства Свердловекой области, заказ N!!2005, тираж 6 000

2

4) в части второй пункта 53 слова «, а также с использованием
универсальной электронной карты» исключить;

5) в приложении N2 2 в таблице слова «(са 1 августа текущего года
по 31 июля следующего года)>>исключить.

2. Настоящий указ вступает в силу через десять дней после его
официального опубликования.

3. Настоящий указ опубликовать в «Областной газете».

Е.В. Куйвашев

	00000001
	00000002